平成27年2月27日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社
代表者名  代表取締役社長   山口 信二
（コード番号 ２２１７ 東証第１部）
問合せ先  代表取締役副社長   尾﨑 史朗
（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

人事異動のお知らせ

当社では、平成27年４月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

新     職 旧     職 氏  名

営業本部副本部長 兼 東京支店長 営業本部 東京支店長 野村 謙

営業本部副本部長 兼 関西支店長

 兼 関西支店フードビジネス部長

営業本部 関西支店長

 兼 関西支店市場開発部長
上村 裕司

営業本部 関西支店市場開発部長  中山 賢治

営業本部 営業管理部長 営業本部 東京支店管理部長 成瀬 充

経営統括本部 品質保証部長  岩本 清隆

マーケティング本部 商品企画部長  鈴木 正人

以  上